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INVITASJON TIL DELTAKELSE I PROSJEKTSTYRET FOR SETESDAL STAVKYRKJE 

Stiftelsen Setesdal stavkyrkje ønsker med dette å invitere Agder fylkeskommune til å delta med én 
representant i prosjektstyret for Setesdal stavkyrkje. 

Prosjektet har som mål å bygge ei prosessuelt autentisk stavkirke på Bjugsbakk/Rysstad i Valle 
kommune. 

Stiftelsen ber om at invitasjonen besvares innen 14 dager. 

Prosjektstyrets oppgaver 

Prosjektstyret vil være et aktivt arbeidene samarbeidsorgan som gjennom deltakelse og 
representasjon fra flere samarbeidspartnere, søker å dekke bredden av prosjektets nedslagsfelt og 
interesseområder. Prosjektstyret er underordnet stiftelsesstyret til stiftelsen Setesdal stavkyrkje, som 
har det fulle økonomiske ansvaret i prosjektet. 

Prosjektstyret skal stå for koordinering av prosjektet, med utgangspunkt i den til enhver tid gjeldene 
prosjektskissen. Prosjektstyret har ansvar for både økonomisk, faglig og administrativt 
koordinering. Det vil være behov for at den aktuelle representanten kan benytte deler av sin 
arbeidstid som en tilført resurs inn i styrearbeidet. Videre er det nødvendig at representanten både 
selvstendig og i samarbeid med andre relevante aktører søker å sikre prosjektets fremdrift, både 
økonomisk og gjennom forankring av prosjektet internt i egen organisasjon og i det nettverket som 
organisasjonen har tilgjengelig. Prosjektstyrets oppgaver, samt antall medlemmer vil kunne endres 
gjennom prosjektperioden. 

Prosjektstyret vil fra opprettelsen bestå av 7 representanter fra bekreftede samarbeidspartnere, 
hvorav stiftelsen Setesdal Stavkyrkje vil ha én representant. Invitasjoner til deltakelse i 
prosjektstyret vil i tillegg til Agder fylkeskommune også utsendes til; 

Valle kommune, Norsk håndverksinstitutt, Riksantikvaren, Fortidsminneforeningen og Aust-
Agder museum og arkiv. 

En forpliktende samarbeidsavtale med rolleavklaring vil utformes mellom partene, dersom       
Agder fylkeskommune velger å takke ja til denne invitasjonen. Vi i stiftelsen håper på en gjensidig 
motiverende og fruktbar samarbeidsrelasjon. 

På vegne av stiftelsesstyret i Setesdal stavkyrkje, 

Sandra Birkenes 
Prosjektleder 


